A B C D E  F G H J
4.5 ±0.2 3.2 ±0.2 2.8 ±0.2 1.3 ±0.2 0.8 ±0.2  5.9 3.2 3.4 1.6
CME-CSCF4532B-A SERIES
▶
▶
▶
▶
▶

CME - CSCF 4532 B - 4R7 T 120 - A
③   ② ③ ④  ⑤ ⑥ ⑦  ⑧
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
(μH)
(Ω)
Min.(Typ.)
Ω)
) Min.
CME-CSCF4532B-4R7T120-A 4.7 160(230) 0.12 1200 10 50
CME-CSCF4532B-110T25-A 11 300(600) 0.6 360 10 50
CME-CSCF4532B-220T20-A 22 500(1200) 1.0 310 10 50
CME-CSCF4532B-510T20-A 51 1000(2800) 1.0 230 10 50
CME-CSCF4532B-101T15-A 100 2000(5800) 2.0 150 10 50
▪ お問い合わせはメールでも承ります : coilmaster@coilmaster.com▪ すべての仕様は予告なく変更される場合があります。www.coilmaster.com▪ 更新日： 2025.10.28 (Rev.3.4)
品番の規則
CoilMasterの頭文字
シリーズ名:自動車信号線用共通モードフィルタ